Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017            № 3924

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 15.05.2015 № 1889

«О комиссии по установлению необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 15.05.2015 № 1889 «О

комиссии по установлению необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области» следующее изменение:

1.1. В составе комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденном

постановлением мэрии города от 15.05.2015 № 1889 «О комиссии по

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области», слова «инженера по ремонту некоммерческой организации – фонда

«Региональный оператор по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов Еврейской автономной области» (по

согласованию)» заменить словами «инженера по надзору за капитальным

ремонтом производственно-технического отдела некоммерческой

организации – фонда «Региональный оператор по проведению капитального

ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области» (по

согласованию)».

consultantplus://offline/main?base=RLAW426;n=19455;fld=134;dst=100067

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города                                       Е.В. Коростелев